analisados pela Comissão de Licitação e considerados em conformidade com as

exigências do edital. Diante do exposto, permanecem válidos e ratificados os atos

anteriormente praticados, mantendo-se a empresa META CONSTRUTORA LTDA como

vencedora do certame, pelo valor global de R$ 7.489.800,00 (sete milhões quatrocentos e

oitenta e nove mil e oitocentos reais). Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a

presente sessão, cuja ata vai assinada pelos membros da Comissão de Licitação.

município de

PLANALTO

Dirao VINÍCIUS RUCKHABER

113.472.119-69

-(QjOxki SM
CARLA SABRINA RECH

MALINSKI GOERG^M
040.368.469-22